
— 20189 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 207 Poz. 3372

3372

UCHWA£A Nr XXII/251/08 RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 29 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie nagród za wysokie wyniki sportowe w miêdzynarodowym i krajowym wspó³zawodnictwie sportowym

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.j Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 ze zm. w 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, w 2003 r. Nr
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 w 2004 r. Nr 102, poz. 1055,
Nr 116,poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 w 2005 r. Nr 172, poz.
1441, Nr 175, poz. 1457 w 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz.
1337 w 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz.
1218 w 2008 r. Nr 180 poz. 1111) oraz art. 28 ust 2 i 3 ustawy
z dnia 18 stycznia 1996 o kulturze fizycznej (t.j. Dz.U z 2007
Nr 226 poz. 1675 ze zm. w 2007 Nr 171 poz. 1208) i art. 37 ust.
4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 o sporcie kwalifikowanym (Dz.U.
Nr 155, poz. 1298, ze zm. w 2006 r. Nr 64, poz. 448, Nr 136,
poz. 970, w 2007 r. Nr 34, poz. 206, Nr 171, poz. 1208) Rada
Miasta i Gminy Margonin uchwala co nastêpuje:

§1. Okre�la siê zasady i tryb przyznawania nagród dla
zawodników posiadaj¹cych i nieposiadaj¹cych licencji, którzy
osi¹gnêli wysokie wyniki sportowe w krajowym i miêdzyna-
rodowym wspó³zawodnictwie sportowym.

§2. Nagrody stanowi¹ wyraz uznania w³adz samorz¹do-
wych Margonina dla �rodowisk sportowych za ich wk³ad we
wspó³tworzeniu i podnoszeniu poziomu kultury fizycznej i
sportu oraz promocjê Miasta i Gminy Margonin na arenie
krajowej i miêdzynarodowej.

§3. 1. Za wysokie wyniki sportowe mog¹ byæ przyznane
nagrody pieniê¿ne.

2. Podstawê ustalenia wysoko�ci nagrody pieniê¿nej
stanowi kwota minimalnego wynagrodzenia, o którym mowa
w ustawie z dnia 10 pa�dziernika 2002 r. o minimalnym
wynagrodzeniu za pracê (Dz.U. Nr 200, poz. 1679, z pó�n. zm.)

3. Nagroda dla zawodnika za osi¹gniêcie wysokich wy-
ników sportowych mo¿e byæ przyznana do wysoko�ci 2-
krotno�ci kwoty wymienionej w ust 2.

4. Nagrody przyznaje siê w ramach �rodków przeznaczo-
nych na ten cel corocznie w bud¿ecie Miasta i Gminy Margonin.

§4. 1. Zawodnik, aby otrzymaæ nagrodê lub wyró¿nienie,
powinien posiadaæ wysokie osi¹gniêcia sportowe oraz:

1) byæ zawodnikiem w rozumieniu ustaw o kulturze fizycznej
lub sporcie kwalifikowanym,

2) uprawiaæ dyscypliny sportu okre�lone w rozporz¹dzeniu
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 stycznia 2001 r. w
sprawie wykazu dyscyplin i dziedzin sportu, w których
mog¹ dzia³aæ polskie zwi¹zki sportowe, oraz szczegó³o-
wych warunków i trybu udzielania zezwoleñ na tworzenie
polskich zwi¹zków sportowych (Dz.U. z 2001 r. Nr 8, poz.
67, z pó�n. zm.),

3) byæ mieszkañcem Gminy Margonin lub reprezentowaæ
barwy klubów sportowych lub zwi¹zków sportowych dzia-
³aj¹cych na terenie Gminy,

4) godnie reprezentowaæ Gminê Margonin.

2. Za wysokie osi¹gniêcia sportowe przyjmuje siê uzy-
skanie miejsc medalowych, punktowanych oraz zajêcie jedne-
go z najwy¿szych miejsc w rozgrywkach ligowych we wspó³-
zawodnictwie krajowym i miêdzynarodowym w kategorii
juniorów i seniorów.

§5. Nagrody przyznawane s¹ za osi¹gniêcia indywidualne
oraz zespo³owe � dla wyró¿niaj¹cych siê zawodników w
zespole.

§6. 1. Nagrody przyznaje Burmistrz Miasta i Gminy Mar-
gonin z w³asnej inicjatywy lub na wniosek:

1) Gminnej Rady Sportu w Margoninie,

2) organizacji lub instytucji realizuj¹cych zadania w zakresie
kultury fizycznej i sportu,

3) klubu sportowego, w którym zrzeszony jest zawodnik.

2. Wnioski o nagrody powinny zawieraæ:

1) dane osobowe kandydata, w tym: imiê i nazwisko, datê
urodzenia, miejsce zamieszkania oraz nazwê szko³y, uczel-
ni lub zak³adu pracy ,

2) dane dotycz¹ce klubu sportowego, w tym nazwê i adres
siedziby,

3) dane dotycz¹ce dotychczasowej dzia³alno�ci albo informa-
cje o osi¹gniêciach, za które ma byæ przyznana nagroda,

4) uzasadnienie, to jest wyszczególnienie dotychczasowych
osi¹gniêæ zawodnika,

5) wyra¿enie zgody na zbieranie i przetwarzanie danych
osobowych.

§7. Wnioski sk³ada siê w terminie od 1 listopada danego
roku do 31 marca nastêpnego roku po roku, w którym wynik
zosta³ osi¹gniêty.

§8. Wnioski podlegaj¹ zaopiniowaniu przez Gminna Radê
Sportu w Margoninie.

§9. Nagrody s¹ przyznawane w formie pieniê¿nej.

§10. W przypadku osi¹gniêcia przez zawodnika dwóch
lub wiêcej wysokich wyników sportowych w ci¹gu roku,
przyznaje siê jedn¹ nagrodê, której wysoko�æ nie mo¿e prze-
kroczyæ wielko�ci wskazanej w §3 ust. 3.

§11. W jednym roku zawodnik mo¿e otrzymaæ tylko jedn¹
nagrodê.



— 20190 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 207

§12. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy w Margoninie.

Poz. 3372, 3373

§13. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) mgr in¿. Zbigniew Janke

3373

UCHWA£A Nr XXII/252/2008 RADY MIASTA I GMINY W MARGONINIE

z dnia 29 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie zwolnienia z op³aty za zmianê wpisu do ewidencji dzia³alno�ci gospodarczej
dotycz¹c¹ tylko uaktualnienia wpisu o kody PKD 2007

Na podstawie art. 7a, ust. 3 Ustawy z dnia 19 listopada
1999 r. Prawo dzia³alno�ci gospodarczej (Dz.U. Nr 101, poz
1178 ze zm. w 2000 r. Dz.U. Nr 86, poz. 958; w 2001 r. Dz.U.
Nr 114, poz. 1193, Dz.U. Nr 67, poz. 679, Dz.U. Nr 49, poz. 509,
Dz.U. Nr 102, poz. 1115; w 2002 r. Dz.U. Nr 147, poz. 1643,
Dz.U. Nr 1, poz. 2, Dz.U. Nr 115, poz. 995, Dz.U. Nr 130, poz.
1112; w 2003 r. Dz.U. Nr 86, poz. 789, Dz.U. Nr 128, poz. 1176;
w 2004 r. Dz.U. Nr 217, poz. 2125, Dz.U. Nr 54, poz. 535, Dz.U.
Nr 91 poz. 870, Dz.U. Nr 173, poz. 1808, Dz.U. Nr 173, poz.
1808; w 2006 r. Dz.U. Nr 141, poz. 1043; w 2008 r. Dz.U. Nr.
141, poz. 888.) Rada Miasta i Gminy w Margoninie uchwala
co nastêpuje:

§1. Zwalnia siê z op³aty za zmianê wpisu do ewidencji
dzia³alno�ci gospodarczej która dotyczy tylko i wy³¹cznie
dostosowania do nowej klasyfikacji PKD 2007 r.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Margonin.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) mgr in¿. Zbigniew Janke


